

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: kdPONIKYsutaz
Stavba: Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

JKSO:
Miesto: Poniky

KS:
Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			52 823,85
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	52 823,85	10 564,77
Cena s DPH v EUR			63 388,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis: 06.04.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: kdPONIKYsutaz

Stavba: Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

Miesto: Poniky

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		52 823,85	63 388,62
1	Sociálne zariadenie pre verejnosť v kultúrny dom Poniky	40 146,09	48 175,31
2	Sociálne zariadenie pre účinkujúcich Poniky	12 677,76	15 213,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

Objekt:

1 - Sociálne zariadenie pre verejnosť v kultúrny dom Poniky

JKSO:

Miesto: Poniky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 146,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	40 146,09	20,00%	8 029,22

Cena s DPH

v EUR

48 175,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.03

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

Objekt:

1 - Sociálne zariadenie pre verejnosť v kultúrny dom Poniky

Miesto: Poniky

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 146,09

HSV - Práce a dodávky HSV	13 908,54
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 969,43
4 - Vodorovné konštrukcie	168,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 099,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 812,68
99 - Presun hmôt HSV	858,61
PSV - Práce a dodávky PSV	23 075,23
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 414,09
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 235,62
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	9 017,40
766 - Konštrukcie stolárske	2 680,30
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	565,00
771 - Podlahy z dlaždíc	1 138,76
781 - Obklady	4 385,71
784 - Maľby	638,35
M - Práce a dodávky M	1 986,32
21-M - Elektromontáže	1 986,32
HZS - Ostatné nešpecifikované súvisiace práce	1 176,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

Objekt:

1 - Sociálne zariadenie pre verejnosť v kultúrny dom Poniky

Miesto: Poniky

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 146,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 908,54
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 969,43
1	K	3102382111	Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného porobetónovými tvárniciami na maltu vápennocementovú	m3	0,610	448,39	273,52
2	K	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	48,01	96,02
3	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,710	4 105,00	2 914,55
4	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárník hladkých hrúbky 100 mm	m2	1,910	35,60	68,00
5	K	342272105	Priečky z tvárníc YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	25,603	63,17	1 617,34
D	4		Vodorovné konštrukcie				168,75
6	K	4132322211	Obmurovanie valcov.nosníkov porobetónovými tvárniciami	bm	2,250	75,00	168,75
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 099,07
7	K	611422431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, štuková	m2	14,652	13,14	192,53
8	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	106,505	6,61	704,00
9	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	70,540	11,11	783,70
10	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	30,832	14,31	441,21
11	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	2,938	215,59	633,40
12	K	632440012	Anhydritový samonivelizačný liaty poter BAUMIT Alpha 2000, triedy CA-C20-F5, hr. 30 mm	m2	14,692	23,43	344,23
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 812,68
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	27,608	5,80	160,13
14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,990	3,98	51,70
15	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,401	35,31	49,47
16	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, a mazaní, betón a hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,955	250,00	238,75
17	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,630	3,04	53,60
18	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	2,510	9,28	23,29
19	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,560	30,88	233,45
20	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	17,000	1,28	21,76
21	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	18,100	6,92	125,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	2,000	15,46	30,92
23	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehľach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	37,200	6,50	241,80
24	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	19,200	22,30	428,16
25	K	978020161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 50 %, -0,02500t	m2	14,652	7,08	103,74
26	K	978021141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	106,505	2,85	303,54
27	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	55,923	10,67	596,70
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,198	18,53	281,62
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	151,980	0,59	89,67
30	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,198	14,46	219,76
31	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60,792	1,62	98,48
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,198	55,00	835,89
33	K	9991001	Ostatné nešpecifikované HSV súvisiace práce	hzs	25,000	25,00	625,00
D 99			Presun hmôt HSV				858,61
34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	15,611	55,00	858,61
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 075,23
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 414,09
35	K	721140902.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	ks	3,000	144,24	432,72
36	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	7,000	15,98	111,86
37	K	721170915.S	Oprava odpadového potrubia novodurového ohyb potrubia D 50 mm	ks	6,200	6,14	38,07
38	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	3,000	23,10	69,30
39	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	3,550	20,54	72,92
40	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	26,500	25,48	675,22
41	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	14,001	1,00	14,00
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 235,62
42	K	722121931.S	Oprava vodovodného potrubia liatinového tesneného gumovými krúžkami vsadenie odbočky do potrubia DN 80	ks	3,000	508,35	1 525,05
43	K	722121941.S	Oprava vodovodného potrubia liatinového hrdlového tesneného gumovými krúžkami prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	2,000	354,43	708,86
44	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	7,000	72,85	509,95
45	K	722172101.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zvaraním	m	20,600	22,78	469,27
46	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	32,131	0,70	22,49
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				9 017,40
47	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	3,000	12,12	36,36
48	K	725119111.S	Montáž tlakového splachovača senzorového s napájacím zdrojom 24 V	ks	2,000	41,21	82,42
49	M	551720003600	Automatický splachovač WC napr. TANGO SLW 02GT, 24V, diaľkové ovládanie	ks	2,000	461,15	922,30
50	M	551790000100	Napájací zdroj napr. SLZ 01Z, 230V AC,	ks	2,000	35,60	71,20
51	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,000	81,69	163,38
52	M	552370001600.S	Modul na zamurovanie k WC	ks	2,000	430,00	860,00
53	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	40,86	81,72
54	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická s doskou ,závesná	ks	2,000	185,00	370,00
55	M	273140000401	Zvukovo izolačná podložka na stenu k wc	ks	2,000	46,50	93,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	725130811.S	Demontáž pískového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	2,000	1,20	2,40
57	K	725129210.S	Montáž písku keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	95,00	190,00
58	M	642510000201	Dodávka písku napr. GOLEM urinal so senzorom, sieť.integr.zdroj	ks	2,000	445,00	890,00
59	M	551790000621	Modul na zamurovanie k písku	ks	2,000	185,00	370,00
60	K	72514979991	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie WC pre imobilných	ks	1,000	110,00	110,00
61	M	552370001601	Dodávka predstavený systém pre závesné WC imobilní s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií napr. Geberit	ks	1,000	550,00	550,00
62	K	7251194112	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej pre imobilných	ks	1,000	45,00	45,00
63	M	642360000503	Dodávka Misa záchodová keramická závesná napr. REKORD, pre imobilných	ks	1,000	206,00	206,00
64	K	72514979992	Montáž dosky na sedenie k WC - pre imobilných	ks	1,000	17,10	17,10
65	M	554330001191	Záchodové sedadlo pre imobilných napr. Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy, napr. GEBERIT KOLO	ks	1,000	32,00	32,00
66	K	72514979993	Montáž príslušenstva k WC pre imobilných	ks	1,000	65,20	65,20
67	M	554391010	Dodávka príslušenstva pre imobilných	súb.	1,000	161,00	161,00
68	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,28	12,56
69	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	55,00	220,00
70	M	642110004300.S	Umývadlo keramické 50x41 cm	ks	4,000	102,00	408,00
71	K	725539104.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 150 L	ks	1,000	61,03	61,03
72	M	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 100 l	ks	1,000	275,00	275,00
73	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	14,000	7,92	110,88
74	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	14,000	5,72	80,08
75	K	725829402.S	Montáž batérie umývadlovej podomietkovej batérie so senzorovým ovládaním s	ks	4,000	37,50	150,00
76	M	551450005600	Batéria automatická umývadlová nástenná napr. SLU 04H25 s elektronikou ALS, dĺžka výtok 250 mm, 24V DC, prietok 12 l/min, napr. SANELA	ks	4,000	241,00	964,00
77	K	55228002	Montáž a dodávka - Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	4,000	91,20	364,80
78	K	552280002	Montáž a dodávka - Dávkovač dezinfekcie bezdotykový s rozprašovačom a miskou - stojan	ks	2,000	430,00	860,00
79	K	552280033	Montáž a dodávka - zásobník na toaletný papier	ks	3,000	55,00	165,00
80	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	89,904	0,30	26,97

D	766	Konštrukcie stolárske					2 680,30
81	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	2,400	20,56	49,34
82	M	611410000100	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné dvojsklo, napr. systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	141,00	141,00
83	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	23,99	119,95
84	M	611610002900	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, SAPELI	ks	5,000	205,00	1 025,00
85	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	5,000	20,00	100,00
86	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	5,000	81,07	405,35
87	M	611810001200	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, napr. SAPELI	ks	5,000	165,00	825,00
88	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,656	0,55	14,66

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					565,00
89	K	76901101512	Montáža dodávka ventilátora do wc imobilných	ks	1,000	565,00	565,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 138,76
90	K	771540015.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických 6-10 ks/m2, -0,0018t	ks	55,000	3,70	203,50
91	K	771541116.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 300 x 300 mm	m2	14,692	24,08	353,78
92	M	597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	22,880	23,50	537,68
93	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,950	4,00	43,80
D	781		Obklady				4 385,71
94	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	66,797	35,00	2 337,90
95	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	73,899	23,50	1 736,63
96	K	7814910191	Montáž a dodávka kovový profil roh steny	m	11,400	12,50	142,50
97	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	42,170	4,00	168,68
D	784		Maľby				638,35
98	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí s úpravou podkladu	m2	151,989	4,20	638,35
D	M		Práce a dodávky M				1 986,32
D	21-M		Elektromontáže				1 986,32
99	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	11,200	1,94	21,73
100	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	11,500	0,90	10,35
101	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	3,54	14,16
102	M	345320000500	vypínač č.1 napr. Legrand Cariva 773801 biely	ks	4,000	4,30	17,20
103	M	374890024300	1 - rámček	ks	4,000	1,20	4,80
104	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	6,20	12,40
105	M	345330003300	vypínač č.5 napr. Legrand Cariva 773805 biely	ks	2,000	9,10	18,20
106	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	6,000	25,00	150,00
107	M	345610009500	dodávka svetidla	ks	6,000	75,00	450,00
108	K	2102999	Úpravy v rozváždači	kompl	1,000	750,00	750,00
109	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	132,000	2,20	290,40
110	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	174,000	1,42	247,08
D	HZS		Ostatné nešpecifikované súvisiace práce				1 176,00
111	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	42,000	28,00	1 176,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

Objekt:

2 - Sociálne zariadenie pre účinkujúcich Poniky

JKSO:

Miesto: Poniky

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 677,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 677,76	20,00%	2 535,55
Cena s DPH			15 213,31
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.4

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

Objekt:

2 - Sociálne zariadenie pre účinkujúcich Poniky

Miesto: Poniky

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 677,76

HSV - Práce a dodávky HSV

3 216,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

982,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

559,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 458,36

99 - Presun hmôt HSV

216,16

PSV - Práce a dodávky PSV

8 722,05

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 242,39

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 243,19

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 990,48

766 - Konštrukcie stolárske

995,57

771 - Podlahy z dlaždíc

195,85

781 - Obklady

650,57

784 - Maľby

404,00

M - Práce a dodávky M

319,06

21-M - Elektromontáže

319,06

HZS - Ostatné nešpecifikované súvisiace práce

420,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie a modernizácia sociálneho zariadenia v kultúrnom dome obce PONIKY

Objekt:

2 - Sociálne zariadenie pre účinkujúcich Poniky

Miesto:

Poniky

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

IKM Reality staving Banská Bystrica A.S.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 677,76

D HSV Práce a dodávky HSV 3 216,65

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 982,30

1	K	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	48,01	96,02
2	K	342272105	Priečky z tvárnic YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	14,030	63,17	886,28

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 559,83

3	K	612460201.S	Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	12,500	9,38	117,25
4	K	612460206.S	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	25,410	11,11	282,31
5	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	0,200	215,59	43,12
6	K	632440012	Anhydritový samonivelizačný liaty poter BAUMIT Alpha 2000, triedy CA-C20-F5, hr. 30 mm	m2	5,000	23,43	117,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 458,36

7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	10,000	5,80	58,00
8	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, a mazanín, betón a hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,000	250,00	250,00
9	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,000	3,04	12,16
10	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	21,500	6,50	139,75
11	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25,300	22,30	564,19
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,334	18,53	43,25
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,340	0,59	13,77
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,334	14,46	33,75
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,336	1,62	15,12
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,334	55,00	128,37
17	K	9991001	Ostatné nešpecifikované HSV súvisiace práce	hzs	8,000	25,00	200,00

D 99 Presun hmôt HSV 216,16

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	3,088	70,00	216,16
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 722,05

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 242,39

19	K	721140902.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	ks	2,000	188,62	377,24
20	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	2,000	20,89	41,78
21	K	721170915.S	Oprava odpadového potrubia novodurového ohyb potrubia D 50 mm	ks	2,000	5,49	10,98
22	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	2,000	20,67	41,34
23	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	11,600	25,48	295,57
24	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	25,200	18,38	463,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,301	1,00	12,30
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 243,19
26	K	722121931.S	Oprava vodovodného potrubia liatinového tesneného gumovými krúžkami vsadenie odbočky do potrubia DN 80	ks	1,000	454,84	454,84
27	K	722121941.S	Oprava vodovodného potrubia liatinového hrdlového tesneného gumovými krúžkami prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	1,000	317,12	317,12
28	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	1,000	65,18	65,18
29	K	722172101.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	19,500	20,38	397,41
30	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	12,346	0,70	8,64
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 990,48
31	K	725119111.S	Montáž tlakového splachovača senzorového s napájacím zdrojom 24 V	ks	2,000	41,21	82,42
32	M	551720003600	Automatický splachovač WC napr. TANGO SLW 02GT, 24V, diaľkové ovládanie	ks	2,000	461,15	922,30
33	M	551790000100	Napájací zdroj SLZ 01Z, 230V AC,	ks	2,000	35,60	71,20
34	K	725149701.S	Montáž predstienového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,000	81,69	163,38
35	M	552370001600.S	Modul na zamurovanie k WC	ks	2,000	461,00	922,00
36	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	40,86	81,72
37	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická s doskou ,závesná	ks	2,000	185,00	370,00
38	M	273140000401	Zvukovo izolačná podložka na stenu k wc	ks	2,000	46,50	93,00
39	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	55,00	110,00
40	M	642110004300.S	Umývadlo keramické 50x41 cm	ks	2,000	102,00	204,00
41	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	8,000	7,92	63,36
42	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	8,000	5,72	45,76
43	K	725829402.S	Montáž batérie umývadlovej podomietkovej batérie so senzorovým ovládaním	ks	2,000	37,50	75,00
44	M	551450005600	Batéria automatická umývadlová nástenná napr. SLU 04H25 s elektronikou ALS, dĺžka výtoku 250 mm, 24V DC, prietok 12 l/min, napr. SANELA	ks	2,000	241,00	482,00
45	K	55228002	Montáž a dodávka - Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	2,000	91,20	182,40
46	K	552280033	Montáž a dodávka - zásobník na toaletný papier	ks	2,000	55,00	110,00
47	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	39,785	0,30	11,94
	D	766	Konštrukcie stolárske				995,57
48	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	23,99	47,98
49	M	611610002900	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, napr. SAPELI	ks	2,000	205,00	410,00
50	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	2,000	20,00	40,00
51	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	81,07	162,14
52	M	611810001200	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, napr. SAPELI	ks	2,000	165,00	330,00
53	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,901	0,55	5,45
	D	771	Podlahy z dlaždíc				195,85
54	K	771541116.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,000	24,08	96,32
55	M	597740001910.S	Dlaždice keramické,	m2	4,600	20,00	92,00
56	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,883	4,00	7,53
	D	781	Obklady				650,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	9,600	35,00	336,00
58	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	11,040	23,00	253,92
59	K	7814910191	Montáž a dodávka kovový profil roh steny	m	2,850	12,50	35,63
60	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6,256	4,00	25,02
D 784 Maľby							404,00
61	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí s úpravou podkladu	m2	101,000	4,00	404,00
D M Práce a dodávky M							319,06
D 21-M Elektromontáže							319,06
62	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	2,000	1,94	3,88
63	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	10,000	0,90	9,00
64	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	3,54	7,08
65	M	345320000500	vypínač č.1 napr.Legrand Cariva 773801 biely	ks	2,000	4,30	8,60
66	M	374890024300	1 - rámček	ks	2,000	1,20	2,40
67	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	6,20	12,40
68	M	345330003300	vypínač č.5 napr. Legrand Cariva 773805 biely	ks	2,000	9,10	18,20
69	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	2,000	25,00	50,00
70	M	345610009500	dodávka svetidla	ks	2,000	75,00	150,00
71	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	15,000	2,20	33,00
72	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	17,250	1,42	24,50
D HZS Ostatné nešpecifikované súvisiace práce							420,00
73	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	28,00	420,00

